
                                      

2021 年 10 月 13 日 

 

投資家の皆様 

                       

三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社 

              

 

香港における台風の影響と弊社ファンドのお取扱いについて 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

香港証券取引所は、台風の影響（香港天文台よりシグナル８発令）のため、本日の取引が開始されて

おりません。 

つきましては、以下記載の弊社公募ファンドの購入と換金のお申込み受付は停止とさせていただきます。 

 

投資家の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

 

  【該当ファンド】 

チャイナ・リサーチ・オープン （愛称：孔明） 

アジア・オセアニア配当利回り株オープン 

SMT 新興国株式インデックス・オープン 

チャイナ・グッドカンパニー 

SMT アジア新興国株式インデックス・オープン 

アジア・ハイブリッド・ファンド 

i-SMT 新興国株式インデックス（ノーロード） 

SMT 日経アジア 300インベスタブルインデックス・オープン 

DC 新興国株式インデックス・オープン 

新興国株式インデックス・オープン（SMA 専用） 

※積立投資、ＤＣからのお申込につきましては購入・換金の受付をいたします。 

 

 

 

以上 

8802763
長方形


